30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 104.

Brașov, Vineri-Sâmbătă 12 (25) Mai.

1901.

## Esposeul contelui Goluhowski.

Situațiunea esteriôră și raportu-
rile monarhiei noastre cu celelalte
state europene, ce au fost schițate
în discursul tronului, prin care s'a
deschis sesiunea delegațiunilor în
Viena, și desfășurate în espunerea
ce a făcut-o contele Goluchowski
în comisiunea delegațiunei ungare,
trebuie să atragă deosebita noastră
luare aminte